
ДЕРБЕС ДЕРЕКТЕРДІ ЖИНАУҒА ЖӘНЕ ӨҢДЕУГЕ АРНАЛҒАН КЕЛІСІМ 

«Жеке деректер және оларды қорғау туралы» және «Байланыс туралы» Қазақстан Республикасы 

Заңдарының талаптарына сәйкес, мен осы арқылы Kcell АҚ BIN 980540002879 (бұдан әрі - 

Компания) компаниясына электрондық, қағаз және кез келген басқа тасымалдағышта (бұдан әрі - 

Жеке деректер) жазылған менің жеке деректерімді (соның ішінде болашақта енгізілетін өзгерістер 

мен/немесе толықтырулар) жинауға және өңдеуге, сондай-ақ Компанияның мобильді қосымшалары, 

SMS хабарламалары және т.б. арқылы берілген абонент туралы қызметтік ақпаратты өңдеуге және 

үшінші тараптарға беруге сөзсіз, нақты, хабардар және саналы түрде келісім беремін және осындай 

келісім беру арқылы мен өз еркіммен және өз мүддем үшін әрекет ететінімді растаймын.  

Бұл келісім абоненттің Жеке деректеріне/қызмет көрсету ақпаратына қатысты келесі ақпаратқа 

қолданылады: 

- Толық аты-жөні, ЖСН, жеке куәлік нөмірі, құрылғының IMEI, алаяқтармен байланыс, нөмір және 

құрылғы бренді, төлем әдісі, абонент нөмірінің заңды немесе жеке тұлғаға тиесілілігі, әлеуметтік 

шеңбердің көлемі, қызмет түрі, тариф, отбасылық жағдайы, балаларының болуы, көлігі, табысы, 

шығындары, жынысы, жасы, абонент нөмірінің белсенділік мәртебесі, роуминг белсенділігі, үй 

және жұмыс орны, мамандығы, SMS арқылы өзара әрекеттесу, дауыстық байланыс, VoIP, 

қызығушылықтары туралы ақпарат және Компанияның OТП СМС-те көрсетілген үшінші 

тараптарға бағалау, тексеру және хабарландыру қызметтерін ұсыну мақсатында беріледі. 

Осы келісіммен мен Компанияға жоғарыда аталған мақсаттарға жету үшін қажетті автоматтандыру 

құралдарын, ақпараттық жүйелерді, интернет-ресурстарды, әртүрлі қызметтер мен бағдарламалық 

жасақтаманы пайдалануды қоса алғанда, әрекеттерді, соның ішінде (шектеусіз): жазу, көшіру, 

сақтық көшірме жасау, қорғау, тексеру, жинау, жүйелеу, жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, 

өзгерту), алу, заңды/ресми көздерге/олардан беру/алу (тарату, қолжетімділікті қамтамасыз ету), 

жазылушы туралы кез келген Жеке деректерді/қызметтік ақпаратты иесіздендіру, жою, растау және 

тексеру, соның ішінде қолданыстағы Жеке деректердегі кез келген сәйкессіздіктерді/өзгертулерді 

және толықтыруларды анықтау жағдайлары, Жеке деректерді Қазақстан Республикасының 

аумағында үшінші тұлғаларға пайдалану, тарату, бұғаттау, жою, беру, шет мемлекеттердің аумағына 

шекара арқылы беру (жазылушы туралы қызметтік ақпаратты қоспағанда) осы мемлекеттердің жеке 

деректерді қорғауға қойылатын талаптарына сәйкес, сондай-ақ қолданыстағы заңнаманы ескере 

отырып, менің Жеке деректеріммен кез келген басқа әрекеттерді жүзеге асыруды орындауға рұқсат 

беремін. Абонент туралы қызметтік ақпаратын Қазақстан Республикасынан тыс жерлерге беруге 

тыйым салынады. Мен қолданыстағы заңнамаға қайшы келетін немесе Компания алдындағы 

орындалмаған міндеттемелерді қоспағанда, осы Келісімді кез келген уақытта қайтарып алуға 

құқығым бар екенін түсінемін. Мұндай қайтарып алуды алғаннан кейін, Компания осы Келісімнің 

мақсаттарына сәйкес үшінші тараптарға беру үшін мен ұсынған жеке деректерді жинауды және одан 

әрі өңдеуді тоқтатуға міндеттенеді. Жеке деректер жалпыға қолжетімді дереккөздерде 

таратылмайды. 

Жеке деректерді сақтау мерзімі олардың жиналу және өңделуі мақсаттарына қол жеткізілген сәттен 

бастап анықталады. 

Мен «Кселл» АҚ-ның Жеке деректерді жинауға, өңдеуге және қорғауға қатысты Құпиялылық 

саясатын оқып, келісетінімді және жоғарыда көрсетілген мақсаттар үшін Компанияға беру үшін 

үшінші тараптарға берген абоненттік нөмірім және басқа да ақпарат сияқты берген деректерімнің 

дәлдігін растаймын. Осы арқылы мен Компаниямен және үшінші тараптармен осы келісімді 

жазбаша транзакцияға теңестіруге, соның ішінде электрондық хабарламалар алмасу арқылы 

жасалған мәмілеге (менің атыма тіркелген ұялы телефон нөміріне жіберілген SMS хабарламаларды 

қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей) келісемін. Бұл келісім жарамды және мен мен Компания 



арасындағы Компанияның дерекқорында тіркелген сәттен бастап туындаған қарым-қатынасқа 

қолданылады. 


